16/02/2022 16:20

Sicredi

K . .
¢ Sicredi

Associado: FUNDACAO CULTURAL ALVORADA DE COMUNICACOES

Cooperativa: 0226

Conta Corrente: 50874-8

Impresso em 16/02/2022 16:20:34

Solicitante:

Cooperativa:

Conta:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituigdo Emissora:

Raz&o Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:
Numero de Controle:

Cddigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transagao:

Hora da Transagéao:

Data do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (RS3):

N Ident. DDA:

Descrigao do Pagamento:

Autenticagao Eletronica:

Pagar Boletos Eletrénicos

RENOR ANTONIO PEGORARO
0226

50874-8

07.009.233/0001-02

BCO BRADESCO S A

ECAD

ECAD

00.474.973/0001-62

FUND CULT ALVORADA DE COMFM
07.009.233/0001-02
1221334417
23793880500001769980227190901840017900646800
15/11/2021

12/11/2021

1:17

12/11/2021

1.769,98

442,50

0,00

0,00

0,00

1.327,48
2021102801973118996

E66A.B14D.DD48.72D4.25C2.A8E4.BFB4.660B

* A transagdo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentos realizados nos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia util.
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagcdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais
requisitos do servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar.html 1/4
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Sicredi
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Associado: FUNDACAO CULTURAL ALVORADA DE COMUNICACOES

Cooperativa: 0226

Conta Corrente: 50874-8

Impresso em 16/02/2022 16:20:35

Solicitante:

Cooperativa:

Conta:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituigdo Emissora:

Raz&o Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:
Namero de Controle:

Cddigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transagao:

Hora da Transagao:

Data do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (RS3):

N Ident. DDA:

Descrigao do Pagamento:

Autenticagao Eletronica:

Pagar Boletos Eletrénicos

RENOR ANTONIO PEGORARO
0226

50874-8

07.009.233/0001-02

BCO BRADESCO S A

ECAD

ECAD

00.474.973/0001-62

FUND CULT ALVORADA DE COMUNICACOES
07.009.233/0001-02
1221334427
23791880500000195620227190901839839600646800
15/11/2021

12/11/2021

1:17

12/11/2021

195,62

48,90

0,00

0,00

0,00

146,72
2021102802972398347

E153.9E14.3610.46C7.4796.0C1E.181E.034D

* A transagdo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentos realizados nos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia util.
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais
requisitos do servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar.html
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Sicredi

K . .
¢ Sicredi

Associado: FUNDACAO CULTURAL ALVORADA DE COMUNICACOES

Cooperativa: 0226

Conta Corrente: 50874-8

Impresso em 16/02/2022 16:20:37

Solicitante:

Cooperativa:

Conta:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituigdo Emissora:

Raz&o Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:
Namero de Controle:

Cddigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transagao:

Hora da Transagao:

Data do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (RS3):

N Ident. DDA:

Descrigao do Pagamento:

Autenticagao Eletronica:

Pagar Boletos Eletrénicos

RENOR ANTONIO PEGORARO
0226

50874-8

07.009.233/0001-02

BCO BRADESCO S A

ECAD

ECAD

00.474.973/0001-62

FUND CULT ALVORADA DE COMUNICACOES
07.009.233/0001-02
1221334435
23798880500001956170227190901840062300646800
15/11/2021

12/11/2021

11:18

12/11/2021

1.956,17

489,04

0,00

0,00

0,00

1.467,13
2021102803972573135

EA3D.55BF.F6F1.9165.53D9.D757.D499.A688

* A transagdo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentos realizados nos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia util.
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais
requisitos do servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dosagendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar.html 3/4
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Sicredi

K . .
¢ Sicredi

Associado: FUNDACAO CULTURAL ALVORADA DE COMUNICACOES

Cooperativa: 0226

Conta Corrente: 50874-8

Impresso em 16/02/2022 16:20:38

Solicitante:

Cooperativa:

Conta:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituigdo Emissora:

Raz&o Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:
Namero de Controle:

Cddigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transagao:

Hora da Transagao:

Data do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (RS3):

N Ident. DDA:

Descrigao do Pagamento:

Autenticagao Eletronica:

Pagar Boletos Eletrénicos

RENOR ANTONIO PEGORARO
0226

50874-8

07.009.233/0001-02

BCO BRADESCO S A

ECAD

ECAD

00.474.973/0001-62

FUND CULT ALVORADA DE COMFM
07.009.233/0001-02
1221334466
23795880500000177000227190901839851600646800
15/11/2021

12/11/2021

11:18

12/11/2021

177,00

44,25

0,00

0,00

0,00

132,75
2021102804973475248

18F5.0AA4.41A1.5241.45D1 .EFEB.EAF8.EOCF

* A transagdo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentos realizados nos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia util.
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagcdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais
requisitos do servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dosagendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar.html 4/4



